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SNIMACE TLAKU S CELNOU
MEMBRANOU

Séria STSA

STSA

o Vystup 4-20mA, 0-10V

e Teplota -10 az 150 °C*

e Tlak -1 az 40 bar

« Presnost 0,5% z rozsahu

PRODUCT DESCRIPTION

ﬂ-‘,"; STRUMENTAZIONE
Saeff  INDUSTRIALE

Robustny snimac s velmi dobrou presnostou a velkym mnozZstvom meracich rozsahov. Moznost nastavenia nulového bodu a rozsahu, potenciometer v tele.
Kvalitny konektor pre jednoduché pripojenie. Vysoka tepelna odolnost. Velmi dobra odolnost vogi elektromagnetickému ruseniu (EMC). Siroka ponuka

neStandardnych prevedeni.

SPECIFICATIONS

Material tela
Procesné pripojenie
Teplota média do
Teplota média od
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.
Trieda krytia

Typ signalu

Nerezova ocel 316L
Tri-Clamp 1 1/2
100 °C

-20°C

40 bar

-1 bar

P65

4-20 mA
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